



FAID

SZKOLENIA PIERWSZEJ POMOCY

oferta



FAID

Jesteśmy absolwentami Ratownictwa Medycznego Pomorskiej Akademii Medycznej i pasjonatami ratowania ludzkiego życia. Naszą pasję przenieśliśmy w firmę FAID, aby poza podwyższeniem standardów bezpieczeństwa i higieny pracy nauczać ludzi, jak w życiu codziennym nieść pomoc drugiemu człowiekowi.

Doświadczenie zdobywaliśmy przez kilka ostatnich lat, prowadząc, jako instruktorzy pierwszej pomocy Polskiego Czerwonego Krzyża, szkolenia z zakresu pierwszej pomocy dla wiodących firm Województwa Zachodniopomorskiego. Wśród nich znalazły się między innymi: Zakłady Chemiczne Police, Elektrownia Dolna Odra, Stocznia Szczecińska. Wraz z Polskim Czerwonym Krzyżem i PZU Życie realizowaliśmy również cykle szkoleń w ramach programu poprawy bezpieczeństwa.

Po szkoleniu firma FAID wydaje zaświadczenia o ukończeniu kursu podpisane przez prowadzącego kurs dyplomowanego ratownika medycznego zgodnie z ustawą z dnia 8 września 2006 r. o Państwowym Ratownictwie Medycznym1 - rozdział 2, Art. 11. 1.

szkolenia



podstawowe b l s [basic life support]

ODBIORCY osoby nieposiadające wykształcenia medycznego, wszyscy zainteresowani problematyką udzielania pierwszej pomocy

OPIS Na szkoleniu kursanci zdobywają wiedzę teoretyczną i praktyczną udzielania pierwszej pomocy u osób dorosłych w przypadku utraty przytomności i nagłego zatrzymania krążenia. Uczą się jak odpowiednio reagować i postępować w miejscu zdarzenia. Ćwiczenia na fantomach oraz pozoracje wypadków utrwalają prawidłowe nawyki postępowania w najczęstszych sytuacjach zagrożenia życia lub zdrowia.

CZAS TRWANIA zależny od liczby uczestników - 3 godziny przy grupie liczącej 10-16 osób

CENA 40 - 60 zł od osoby (zależna od liczby uczestników).



rozszerzone [z nauką obsługi automatycznego defibrylatora zewnętrznego aed]

ODBIORCY osoby nieposiadające wykształcenia medycznego, wszyscy zainteresowani problematyką udzielania pierwszej pomocy

OPIS Na szkoleniu kursanci zdobywają wiedzę teoretyczną i praktyczną udzielania pierwszej pomocy u osób dorosłych w przypadku utraty przytomności i nagłego zatrzymania krążenia. Nabywają również umiejętność bezpiecznego użycia automatycznego defibrylatora zewnętrznego. Poznają algorytm postępowania w przypadku nagłego zatrzymania krążenia oraz dostępu do automatycznego defibrylatora zewnętrznego, który daje największe szanse na przeżycie osoby ratowanej. Ćwiczenia na fantomach przystosowanych do defibrylacji i pozoracje wypadków utrwalają prawidłowe nawyki postępowania w zatrzymaniu krążenia oraz w sytuacjach zagrożenia zdrowia lub życia.

CZAS TRWANIA zależny od liczby uczestników - 4 godziny przy grupie liczącej 10-16 osób

CENA 70 - 90 zł od osoby (zależna od liczby uczestników).





rozszerzone otwarte

[uwzględnia tematykę postępowania w
sytuacjach szczególnych związanych z
narażeniem zawodowym;
tematy do uzgodnienia]

ODBIORCY osoby pełniące funkcję ratownika w miejscu pracy,
wszyscy zainteresowani problematyką udzielania pierwszej pomocy

OPIS Kurs obejmuje materiał ze szkolenia podstawowego oraz tematy do wyboru, związane z ryzykiem zawodowym danej firmy, np.: zawał serca, epilepsja, złamania, krwotoki, wypadki komunikacyjne, upadki z wysokości itd.

CZAS TRWANIA zależny od liczby uczestników - 6 godzin przy grupie liczącej 10-16 osób

CENA 100 - 120 zł od osoby (zależna od liczby uczestników).



wyjazdowe

ODBIORCY osoby nieposiadające wykształcenia medycznego,
wszyscy zainteresowani problematyką udzielania pierwszej pomocy

OPIS Oferta wyjazdowa to połączenie znakomitej zabawy z nauką pierwszej pomocy. Wiedza zdobyta podczas zajęć zostaje wykorzystana podczas pozorowanych wypadków. To doskonała okazja na zintegrowanie firmy i wdrożenie teorii w praktykę, która w pierwszej pomocy jest niezbędna. Zainteresowane osoby prosimy o bezpośredni kontakt z przedstawicielami naszej firmy.

CZAS TRWANIA szkolenia weekendowe, grupa 10-30 osób

CENA 100 - 120 zł od osoby oraz koszty zakwaterowania i dojazdu uczestników.

kontakt

www.faid.pl
faid_szkolenia@wp.pl
gg: 3145861

Przemysław Małecki
tel.: 608-471-824

Niniejsza oferta jest wyłącznie do użytku Klienta i Jego współpracowników. Żadna jej część nie może być rozpowszechniana, cytowana lub kopiowana bez wcześniejszej pisemnej zgody FAID i autora dokumentu. Zawarte w ofercie dane mają charakter informacyjny i mogą stać się integralną częścią umowy po uzgodnieniu między stronami.

